
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008022523
Nosaukums LATVIJAS NOVUSA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2020

1. Organizācijas darbības mērķis
Organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus novusa attīstībai Latvijā. Nodrošināt Latvijas izlašu
komandu un pārstāvju sekmīgu piedalīšanos starptautiskās sacensībās. Nodrošināt Latvijas
novusa čempionātu un meistarsacīkšu sarīkošanu, kā arī citu sacensību sarīkošanu, aptverot visas
Latvijas iedzīvotāju grupas, neatkarīgi no to sportiskās sagatavotības, vecuma, nacionālās
piederības un politiskiem uzskatiem.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
Ar novusu var nodarboties pilnīgi visas iepriekš uzskaitītās sabiedrības daļas.

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013
kontaktadrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013
tālruņa numurs 26306325
e-pasta adrese biruta.purina@treneruizglitiba.lv
mājaslapa www.novuss-lnf.lv

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Sarīkotas sacensības:
1. LR komandu čempionāts (Latvijas pilsētās).
2. LR dubultspēļu čempionāts (Latvijas pilsētās).
3. LR jauniešu čempionāts (Latvijas pilsētās ).
4. LR veterānu čempionāts (Latvijas pilsētās).
5. Latvijas čempionāts novusā cilvēkiem ar īpašām vajadzībām

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
Sacensības tika sarīkotas dažāda vecuma sportistiem: jauniešiem, veterāniem, cilvēkiem ar
kustības traucējumiem. Noorganizēti Eiropas čempionāts novusā, Pasaules kausa posms novusā.

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 48
7.2 iesaistīto personu skaits 948
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 948

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 0 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Visvairāk veicinošie faktori ir pašu federācijas biedru darbība. Finansiālā ziņā noteicošs faktors ir
IZM  un Latvijas Sporta federāciju padomes atbalsts.

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
Valstī noteiktie ierobežojumi sakarā Covid-19 infekcijas izplatību.

1/2



III. Turpmākās darbības plāns 
11. Organizācijas darbības mērķis

Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Latvijas komandu čempionāts vairākos posmos un dažādās Latvijas pilsētās.
Latvijas dubultspēļu čempionāts vairākos posmos un dažādās Latvijas pilsētās.
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Latvijas jauniešu čempionāts ( septembris-decembris - dažādās Latvijas pilsētās).
Latvijas veterānu čempionāts ( novembris- dažādās Latvijas pilsētās).
Latvijas individuālais čempionāts vairākos posmos (augusts – novembris) dažādās Latvijas
pilsētās.
LR Veterānu čempionāts (novembris dažādās Latvijas pilsētās).
LR Kausa izcīņa (decembris dažādās Latvijas pilsētās).
Sacensības visam gadam tiek plānotas iepriekšējā gada beigās.
Starptautiskais J.Piebalga piemiņas turnīrs un Pasaule kausa 6.posms.

Vadītājs Valdis Čunka
22.02.2021

2/2


